
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА       

РЕШЕНИЕ 

  От  26.12.2019                                                                                                                   №   205/40 

        
О  внесении  изменений  в Порядок 

формирования и использования 

бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда город 

Кольчугино Кольчугинского района, 

утверждённый решением Совета 

народных депутатов от 25.07.2013 № 

427/54 
                                                          

В соответствии с законом Владимирской области от 05.11.2019 № 98-ОЗ 

«О внесении изменений в закон Владимирской области «О межбюджетных 

отношениях во Владимирской области», руководствуясь Уставом 

муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района, Совет 

народных депутатов города Кольчугино 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда город Кольчугино 

Кольчугинского района, утверждённый решением Совета народных депутатов от 

25.07.2013 № 427/54 следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 11 следующего содержания: 

«11) транспортного налога с физических лиц, подлежащего зачислению в 

городской бюджет». 

1.2. В пункте 4: 

1.2.1. Слова «а также» исключить; 

1.2.2. После слов «на закупку коммунальной техники, необходимой для 

содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения» 

дополнить словами «на иные мероприятия, связанные с осуществлением 

дорожной деятельности, в соответствии с законодательством Российской 

Федерации.».  

1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Использование средств дорожного фонда осуществляется в соответствии с 

решением Совета народных депутатов города Кольчугино о бюджете на 

очередной финансовый год и плановый период в рамках реализации 

муниципальных программ, а также непрограммных мероприятий, утвержденных 

иными правовыми актами администрации Кольчугинского района, 

устанавливающими расходные обязательства в части дорожного хозяйства.». 

1.4. В пункте 6 слова «администрация города Кольчугино» заменить на 

слова «администрация Кольчугинского района». 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, 

экономики и собственности. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее 01.01.2020.  

 

 

 

Глава города Кольчугино                                                                    Е.Н. Савинова          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


